UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRƯỜNG THCS CAO THẮNG

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Cao Thắng, ngày 21 tháng 12 năm 2018

LỊCH KIỂM TRA HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018 - 2019
	Ngày
	Sáng ( khối 7, 9)
	Chiều ( Khối 6, 8)

	Thời gian
	Môn thi
	Thời gian
	Môn thi

	25/12/2018

Thứ 3

	7h30 - 9h00
	Toán

(Khảo sát chéo)
	13h30-15h00
	Toán

	9h15-10h00
	Tiếng Anh
(Khảo sát chéo)
	15h15 - 16h00
	Tiếng Anh

	26/12/2018

Thứ 4
	7h30-9h00
	Ngữ Văn
(Khảo sát chéo)
	13h30-15h00
	Ngữ Văn

	9h15-10h00
	Lịch Sử
	15h15-16h00
	Lịch Sử

	10h15-11h00
	Hóa (Khối 9)
	16h15-17h00
	Hóa học (K8)

	27/12/2018

Thứ 5
	7h30 - 8h15
	Sinh học
	13h30-14h15
	Sinh học

	8h30 - 9h15
	Địa Lý
	14h30-15h15
	Địa Lý

	9h30-10h15
	Vật Lý
	15h30 -16h15
	Vật Lý

	      Thứ 6 (26/12/2018)

(Kiểm tra vào sáng)
	7h -7h45
	GDCD
	7h -7h45
	GDCD

	7h55 - 8h40
	Công nghệ
	7h55 - 8h40
	Công nghệ

	9h-9h45
	Tin học (K7)
	9h-9h45
	Tin học (K6)

	Nơi nhận:

- Tổ chuyên môn;

- GVCN, GVBM;

- Đăng website: tm-thcscaothang.haiduong.edu.vn;

- Bảng thông báo;

- Lưu VT.
	TM. BAN GIÁM HIỆU

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Văn Tuất